

ML Finans ApS

Olgas Alle 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 99 78 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Michael Damgaard Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. april - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Finans ApS Olgas Alle 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 99 78 90 Regnskabsår: 20. april - 31. december
Direktion	Michael Damgaard Lund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Lund Invest 2018 ApS, Kolding Lund Invest 2023 ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Firmafabrikken Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af holdingselskab med kapitalandele i flere selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.942 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.177
Indtægt af kapitalinteresse	823.624
Andre finansielle indtægter	25.741
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.311
Resultat før skat	1.184.856
Skat af årets resultat	3.086
Årets resultat	1.187.942
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.198.801
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Disponeret fra overført resultat	-71.859
Disponeret i alt	1.187.942

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.533.793
3 Kapitalinteresse	2.920.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.453.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.453.954</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.426.874
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.523.293
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.694
Tilgodehavender i alt	<u>2.990.861</u>
Likvide beholdninger	<u>1.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.992.184</u>
Aktiver i alt	<u>11.446.138</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.795.338
Overført resultat	5.046.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	<u>7.943.095</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.521.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.937.603
Selskabsskat	24.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.503.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.503.043</u>
Passiver i alt	<u>11.446.138</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2023	40.000	0	5.118.616	0	5.158.616
Resultatandel	0	1.198.801	-71.859	61.000	1.187.942
Ændring af regnskabspraksis	0	1.596.537	0	0	1.596.537
	<u>40.000</u>	<u>2.795.338</u>	<u>5.046.757</u>	<u>61.000</u>	<u>7.943.095</u>

Noter

	20/4 2023 - 31/12 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.311		
	<u>32.311</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	5.158.616		
Kostpris 31. december 2023	<u>5.158.616</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	434.077		
Udbytte	-58.900		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>375.177</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.533.793</u>		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Lund Invest 2018 ApS	Kolding	100 %	
Lund Invest 2023 ApS	Kolding	100 %	
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		500.000	
Kostpris 31. december 2023		<u>500.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		823.624	
Ændring af regnskabspraksis		1.596.537	
Opskrivninger 31. december 2023		<u>2.420.161</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.920.161</u>	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Firmafabrikken Kolding ApS	Kolding	50 %	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
